
 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCION DECANAL W 100/2005 

VISTO 

Lo dispuesto por el Art. 35 del Estatuto Universitario, y 

CONSIDERANDO 

Que el mandato de la Sra. Vice-Decana concluye el día 27 de junio próximo; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA,ASfRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO I ro.- Convocar al H. Consejo Directivo a Sesión Extraordinaria para el día 28 de 
junio próximo a las 16,00 hs. y en la Sala de Sesiones, a fin de que proceda 
a la elección de Vice-Decano de la Facultad por el periodo 2005-2008. 

ARTICULO 2do.- Comuníquese y archívese. 

CORDOBA, 6 de mayo de 2005. 


